

EI JULKISTETTAVAKSI TAI LEVITETTÄVÄKSI, SUORAAN TAI VÄLILLISESTI, KOKONAAN TAI OSITTAIN, AUSTRALIASSA, ETELÄ-AFRIKASSA, HONGKONGISSA, JAPANISSA, KANADASSA TAI YHDYSVALLOISSA.

Kemira Oyj: Merkintäetuoikeusannin lopullinen tulos ja uusien osakkeiden rekisteröinti

Kemira Oyj:n ("Kemira" tai "Yhtiö") merkintäetuoikeusannin merkintäaika päättyi 18.12.2009. Osakeannissa merkittiin yhteensä 41 804 402 uutta osaketta, joka vastaa noin 138,0 prosenttia osakeannissa tarjotuista 30 297 557 osakkeesta. Merkintäoikeuksien perusteella merkittiin 30 153 040 osaketta, joka vastaa noin 99,5 prosenttia kaikista tarjotuista osakkeista. Loput tarjotut osakkeet merkittiin ilman merkintäoikeuksia.

Kemiran hallitus on tänään hyväksynyt kaikki merkintäoikeuksien perusteella tehdyt merkinnät täysimääräisinä. Tämän jälkeen ilman merkintäoikeuksia tehdyt merkinnät hyväksyttiin osakeannin ehtojen mukaisesti niiden Yhtiön osakkeenomistajien osalta, jotka olivat merkittyinä Yhtiön osakasluetteloon osakeannin täsmäytyspäivänä 26.11.2009, ja jotka olivat merkinneet tarjottavia osakkeita merkintäoikeuksien perusteella. Osakeannin ylimerkinnän vuoksi ilman merkintäoikeuksia tehtyjä merkintöjä jouduttiin leikkaamaan, ja osakkeiden allokaatio määräytyi arvo-osuustilikohtaisesti tarjottavien osakkeiden merkintään käytettyjen merkintäoikeuksien lukumäärän mukaisessa suhteessa. Oras Invest Oy:n, Solidium Oy:n, Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varman ja Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen antamaa merkintätakausta ei käytetty.

Yhtiö vahvistaa kirjeitse ilman merkintäoikeuksia merkittyjen tarjottavien osakkeiden merkinnän hyväksymisen tai hylkäämisen niille Yhtiön osakkeenomistajille, jotka ovat antaneet merkintätoimeksiannon tarjottavien osakkeiden merkitsemiseksi ilman merkintäoikeuksia. Maksettu, saamatta jääneitä tarjottavia osakkeita vastaava merkintähinta palautetaan merkitsijälle osakeannin ehtojen mukaisesti arviolta 30.12.2009.

Osakkeiden merkintähinta oli 6,60 euroa osakkeelta ja Kemira keräsi osakeannilla noin 200 miljoonan euron bruttovarat. Osakeannin seurauksena Kemiran osakkeiden kokonaismäärä nousee 155 342 557 osakkeeseen. Osakeannissa merkityt osakkeet oikeuttavat mahdolliseen osinkoon ja muuhun varojenjakoon sekä tuottavat muut osakkeenomistajan oikeudet Yhtiössä siitä alkaen, kun tarjottavat osakkeet on rekisteröity kaupparekisteriin, arviolta 30.12.2009.

Kaupankäynti merkintäoikeuksien perusteella merkittyjä osakkeita vastaavilla väliaikaisilla osakkeilla alkoi omana lajinaan 21.12.2009. Väliaikaiset osakkeet yhdistetään Kemiran nykyiseen osakelajiin, kun osakeannissa merkityt osakkeet on rekisteröity kaupparekisteriin. Osakkeiden yhdistäminen tapahtuu arviolta 30.12.2009, jolloin myös kaupankäynti uusilla osakkeilla NASDAQ OMX Helsinki Oy:n pörssilistalla alkaa. Ilman merkintäoikeuksia tehtyjen merkintöjen perusteella allokoitujen osakkeiden kirjataan merkitsijän arvo-osuustilille arviolta 30.12.2009 suoraan Kemiran osakkeina.

Helsinki, 29.12.2009

Kemira Oyj
Hallitus

Yhteydenotot:

CFO Jyrki Mäki-Kala
Puh. 010 86 21589

Sijoittajasuhdepäällikkö Päivi Antola
Puh. 010 86 21140

KEMIRA

Kemira on kansainvälinen kemian yhtiö, jonka liikevaihto on 2,8 miljardia euroa. Sen keskeisiä asiakkaita ovat runsaasti vettä kuluttavat teollisuudenalat. Kemira tarjoaa veden laadun ja määrän hallintaratkaisuja, joilla lisätään asiakkaiden energia-, vesi- ja raaka-ainetehokkuutta. **Kemiran** visiona on olla johtava vesikemian yhtiö. Kemiran maaliliiketoiminnasta vastaavan Tikkurilan tavoitteena on olla markkinajohtaja kauppa- ja rakennusmaaleissa sekä tietyissä puu- ja metalliteollisuusmaaleissa valituilla markkinoilla.

www.kemira.fi

HUOMAUTUS:

Tämän tiedotteen sisältämä tieto ei ole tarkoitettu julkistettavaksi tai levitettäväksi suoraan tai välillisesti, kokonaan tai osittain, Australiassa, Etelä-Afrikassa, Hongkongissa, Japanissa, Kanadassa tai Yhdysvalloissa. Tämä tiedote ei ole tarjous arvopapereiden myymiseksi Yhdysvalloissa eikä tiedotteessa tarkoitettuja arvopapereita saa tarjota tai myydä Yhdysvalloissa, ellei niitä olla rekisteröity Yhdysvaltain vuoden 1933 arvopaperilain (United States Securities Act of 1933, muutoksineen) ja sen nojalla annettujen säännösten tai määräysten mukaisesti tai ellei rekisteröintivelvollisuudesta ole poikkeusta. Arvopapereita koskevaa antia tai mitään sen osaa ei rekisteröidä Yhdysvalloissa, eikä arvopapereita myydä julkisesti Yhdysvalloissa.

Tämä tiedote ei ole arvopapereiden mahdollista myyntiä tai hankintaa koskeva suora tai välillinen tarjous, eikä arvopapereita myydä alueilla, joilla kyseisten arvopapereiden tarjoaminen tai myynti olisi lainvastaista ennen niiden rekisteröintiä taikka rekisteröintivelvollisuutta koskevan poikkeuksen tai muun kyseisten alueiden arvopaperilakien mukaisen hyväksynnän saamista.

Tässä esitetyt tiedot eivät ole tarjous myydä arvopapereita yleisölle Iso-Britanniassa. Arvopapereita koskevaa esitettä ei ole rekisteröity eikä rekisteröidä Iso-Britanniassa. Arvopapereita saa myydä tai tarjota myytäväksi Iso-Britanniassa ainoastaan henkilöille, joihin Iso-Britannian vuoden 2000 rahoituspalvelu- ja markkinalain (Financial Services and Markets Act) vuoden 2005 määräyksen (Order 2005) (Financial Promotion), muutoksineen, poikkeukset soveltuvat.